
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

7.03.2022. 

Broj: 03/2022  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5 Poreč-Parenzo 

 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 

 

 

SADRŽAJ 

 

II. Gradonačelnik 

8. Odluka o imenovanju članice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića – Scuola 

dell'infanzia „Paperino“Poeč-Parenzo 

124 

9. Plan prijema u službu za 2022. godinu 124 

10. I. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo u 

proračunskoj 2022. godini 

127 

11. Odluka o imenovanju Odbora za mlade  140 

12. Odluka o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

financijskih sredstava medijima 

140 

13. Pravilnik o financiranju programskih sadržaja medija 141 

14. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za mjesne odbore i selo 147 

15. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija osnovnih škola Grada Poreča-Parenzo u 

2022. godini 

147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  124 

 

II.  Gradonačelnik 

 

8. 
         

Na temelju članka 34. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(“Narodne novine” br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13. 10/18 i 2/21) i članka 32. stavak 2. 

Statuta Dječjeg vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč – Parenzo, na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 601-02/22-01/01 URBROJ: 2163-6-21/05-

22-2 od 9.2.2022. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 14. veljače 2022. godine 

donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju članice Upravnog vijeća  

              Dječjeg vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč – Parenzo 

 

 

Članak 1. 

  Za članicu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića – Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč – 

Parenzo, imenuje se Nadia Štifanić Dobrilović, Poreč, Špadići 42.  

 

Članak 2. 

 Mandat članici Upravnog vijeća traje od dana donošenja ove Odluke pa do isteka 

mandata članova Upravnog vijeća.  

  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja i objavit će se „Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

 

GRADONAČELNIK 

                                     Loris Peršurić 

KLASA: 601-02/22-01/04  

URBROJ : 2163-6-09/01-22-2  

Poreč-Parenzo,  14. veljače 2022. 

 

 

 

9.  

 

Na temelju Članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/11,  09/18 i 112/19),  

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je  

 

P L A N 

prijema u službu za 2022. god. 

 

 

 

 

 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  125 

 

Članak 1. 

     Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti i sistematiziranih radnih mjesta u 

upravnim tijelima i službama Grada Poreča-Parenzo krajem 2021. godine, te broj službenika i 

namještenika za prijem u službu na neodređeno vrijeme i broj vježbenika u 2022. godini. 

 

Članak 2. 

     Podaci iz članka 1. Plana iskazani su u tablici u prilogu koja čini sastavni dio ovog Plana. 

Kratice u tablici iz prethodnog stavka ovog članka označavaju potrebno stručno znanje za  

sistematizirana radna mjesta, kako slijedi: 

-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS – sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS – srednja stručna sprema, 

-NSS – niža stručna sprema ili završena osnovna škola. 

 

Članak 3. 

     Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

 

Prilog 1: Tablica Plan prijema u službu za 2022. godinu. 

 

                                                                                                            GRADONAČELNIK 

                                                                                                                   Loris Peršurić 

KLASA:023-01/22-01/09 

URBROJ:2163-6-09-22-1 

Poreč-Parenzo, 15.veljače 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  126 

 

  PLAN  PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2022. GODINU 

 
Sistematizirano Popunjeno  

UPRAVNO TIJELO 

-SLUŽBA 

Broj sistematiziranih 

radnih mjesta 
Broj  popunjenih  

radnih mjesta 
Prijem u službu službenika i 

namještenika u 2022. godini 
Prijem u službu 

vježbenika u 2022. 
MSS PS SSS NSS MSS PS SSS NSS MSS PS SSS NSS MSS PS SSS 

       30     14 Upravni odjel za opću 

upravu  

 

12 3 11 4 6 1 5 2 2  1 2    

       16       8 Upravni odjel za financije 

 
2 7 7  1 4 3  1 2      

        10       8 Upravni odjel za 

društvene djelatnosti  

  

8 1 1  7 1          

       10       4 Upravni odjel za 

gospodarstvo i EU 

fondove 

9 1     4    2 1      

       39     24 Upravni odjel za 

komunalni  

sustav 

15 8 16  11 5 8    1     

        10      6 Upravni odjel za 

prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša 

7 2 1  3 2 1  1       

         6       5 Upravni odjel za 

prostorno uređenje i  

gradnju 

6    5           

          1       1 Jedinica za unutarnju 

reviziju 
1    1           

    122    70 UKUPNO 

 
 60 22 36 4 38 13 17 2 6 3 1 1    

 

 

-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS - sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS - srednja stručna sprema, 

-NSS - niža stručna sprema ili završena osnovna škola. 

 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  127 

 

 

10.  

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 17. veljače 2022. godine donio  

 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2022. GODINI 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2022.godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2022) u Članku 1. 

mijenjaju se točke: 
56 

Održavanje informatičke opreme  50312000-5 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

59 
Održavanje i nadogradnja gradske 

web stranice 
72511000-0 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

66 

Rekonstrukcija dijela nekretnine na 

k.č. 625, k.o. Poreč (Trenerska 

škola) 

45454000-4 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II. kvartal 

Do 

okončanja 

rekonstrukci

je 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

68 

Radovi na spajanje nekretnina na 

kanalizaciju Nova Vas (Škola, 

zgrada MO, pošta, društveni dom)  

45231300-8 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. Kvartal 

Do 

završetka 

radova 

Uo za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

 

u 
56 

Održavanje informatičke opreme  50312000-5 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

59 Održavanje gradske web stranice 72511000-0 35.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

66 
Rekonstrukcija dijela nekretnine na 

45454000-4 99.800,00 
Jednostavna 

NE NE Ugovor II. kvartal 
Do UO za 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  128 

 

k.č. 625, k.o. Poreč (Trenerska 

škola) 

nabava okončanja 

rekonstrukci

je 

gospodarstvo i 

EU fondove 

68 

Radovi na spajanju više nekretnina 

na sustav javne fekalne kanalizacije 

u Novoj Vasi  

45231300-8 99.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. Kvartal 

Do 

završetka 

radova 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

 

Dodaju se točke: 
70 

Izrada  gradske web stranice 72413000-8 62.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
Do izrade 

UO za opću 

upravu 

71 
Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih 

medija 

79340000-9 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

72 
Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu 

istraživanja o politikama JLS-a 

79340000-9 43.200,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. Kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

73 
Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

Moove 

72416000-9 36.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

74 

Izrada, dobava i ugradnja 

električne podizne kombinirane 

pregradne zavjese (dupli PVC - 

mreža) za sportsku dvoranu u 

SRC Veli Jože 

42992000-6  88.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

75 
Analiza financijskog stanja 

trgovačkog društva u većinskom 

vlasništvu  

79200000-6 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove  

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 9.664.900,00 kuna  mijenja se i ukupno iznosi  9.907.500,00 kuna. 
 

Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  129 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava 

radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2022 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Pred

met 

podij

eljen 

na 

grup

e 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 Mamografski pregledi žena iznad 

40 godina 

85121000-3 124.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

2 Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 

37520000-9 123.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV.kvartal 60 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

3 
Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  životinja 

na području Grada Poreča-Parenzo 

85210000-3 127.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

4 
Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 79.200,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I.kvartal 
1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

5 Izrada programskog rješenja 

rekonstrukcije Osnovne škole Poreč 
71241000-9 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II kvartal 1 godinu 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

6 

Usluga stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova konstrukcijsko 

energetske sanacije zgrade dječjeg 

vrtića Radost II   

71247000-1 75.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I kvartal 1 godinu 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

(FZOEU) 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  130 

 

7 Rekonstrukcija i opremanje Centra 

za mlade 

45454000-4 

71315000-9 
200.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor III kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

8 
Nabava i montaža  ograda za 

montažne tribine nogometnog 

kampusa 

34928200-0 54.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I Kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

9 
Nabava i isporuka opreme za Javnu 

vatrogasnu postrojbu Poreč u 

okviru EU projekta STREAM 

35110000-8 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

Upravni odjel za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

10 
Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2022. godinu 
75252000-7 199.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II. kvartal 

tijekom 

2022. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

11 
Program Plava zastava – nabava 

osmatračnica na plažama 
34928400-2 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

12 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge za 

izradu planova i drugih dokumenata 

71355000-1 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

13 

Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 75.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

14 

Projektna dokumentacija izgradnju 

poslovno - javne građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 99.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

15 
Gradska riva – projektna 

dokumentacija – Zona A  - II.faza 
71222000-0 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor III. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

16 
Konzervatorsko-restauratorska 

dokumentacija za Trg Marafor 
71222000-0 90.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II. kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  131 

 

17 
Peškera - izrada urbanističkog plana 

uređenja 
71410000-5 99.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor IV. kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

18 
Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 99.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

19 
Radovi na održavanju građevinskog 

zemljišta 45112000-5 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

20 
Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Proračuna u 

malom za 2023.  

64110000-0 59.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor IV. kvartal 
90 dana UO za financije 

21 
Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

48000000-8 190.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor IV. kvartal 1 god 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 490.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor IV. kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 240.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 498.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

25 Farbanje igrala na dječjim 

igralištima 
45442100-8 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  132 

 

27 Održavanje javnih površina, 

opreme i igrališta 
45236290-9 498.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

28 
Nabava sadnog materijala 

03451300-9 

03452000-3 
80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor III. kvartal 15 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

29 
Održavanje rekreacijskih objekata 45236290-9 160.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

30 
Održavanje autobusnih čekaonica 44212321-5 40.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor IV. kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

31 
Provedba DDD mjera 90923000-3 199.900,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

32 
Energetski pregled javne rasvjete 71314300-5 80.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

33 
Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

34 Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2022. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

35 
Izrada projektne dokumentacije za 

prometnicu Gornji Špadići – škola 

Finida 

71322000-1 240.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor III. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

36 
Izrada projektne dokumentacije 

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71322000-1 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor III. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

37 Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  133 

 

sustav 

38 Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2022. godini 
71355000-1 95.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

39 Evidentiranje nerazvrstanih cesta u 

2022. godini 
71355000-1 160.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor II. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

40 Evidentiranje komunalne 

infrastrukture  
71355000-1 40.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor II. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

41 
Nabava igrala za dječja igrališta 37450000-1 80.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

42 
Teretane na otvorenom 37450000-7 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

43 Usluge projektiranja sportskog 

igrališta St. Vergotini 
71322000-1 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

44 Izgradnja sportskog igrališta u St. 

Vodopija 
45212200-8 199.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

45 Izgradnja javne rasvjete na plaži Sv. 

Martin  
45316110-9 99.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

46 

Nabava, doprema i montaža 

turističke i reklamne signalizacije 

povijesne jezgre Grada Poreča - 

Parenzo 

34928470-3 95.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 30.05.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

47 Izrada projektne dokumentacije u 

prometu 
71242000-6 90.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  134 

 

48 
Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 99.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor IV. kvartal 
30 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

49 Izgradnja prometne signalizacije na 

području Grada Poreča-Parenzo  
45233294-6 320.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

50 

Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 80.000,00 

Jednostavna 

nabava NE NE Ugovor II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

51 

Postavljanje i održavanje 

psiholoških barijera na plažama 

Grada Poreča-Parenzo 

98360000-4 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

52 Sanacija vododerina 45111230-9 99.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV. kvartal 

do 

30.12.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

53 

Pripremni radovi za montažne 

tribine na nogometnom terenu na 

Žatiki 

45262310-7 90.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 20 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

54 
Izrada projektne dokumentacije za 

kandidaturu na ESIF 
71323100-9 85.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

55 Licenece- za korisnike i server 
48620000-0 138.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor III. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

56 
Održavanje informatičke opreme  

50312000-5 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

57 Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 60.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
30 dana 

UO za opću 

upravu 

58 
Nabava uredskog namještaja 39130000-2 60.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
60 dana 

UO za opću 

upravu 

59 Održavanje i nadogradnja gradske 

web stranice 
72511000-0 35.100,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

60 
Uređivanje i tisak gradskog glasila 

79810000-5 

79820000-8 
121.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE DA Ugovor I. kvartal 
do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

61 Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 
66512210-7 110.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  135 

 

62 Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

63 
Rekonstrukcija gradske vijećnice 45454000-4 360.000,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor II.kvartal 
60 dana 

UO za opću 

upravu 

64 
Licence za Microsoft office 

48620000-0 124.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor III. kvartal 12 mjeseci UO za opću 

upravu 

65 
Boćarski dom Mugeba 

45200000-9 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I.kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

66 
Rekonstrukcija dijela nekretnine na 

k.č. 625, k.o. Poreč (Trenerska 

škola) 

45454000-4 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II. kvartal 

Do 

okončanja 

rekonstrukci

je 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

67 Građevinsko obrtnički radovi na 

poslovima održavanja imovine 
45212000-6 490.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. Kvartal 

Do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

68 
Radovi na spajanje nekretnina na 

kanalizaciju Nova Vas (Škola, 

zgrada MO, pošta, društveni dom)  

45231300-8 99.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. Kvartal 

Do 

završetka 

radova 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

69 

Usluge izobrazbe osoblja hitnih 

službi i Stožera Civilne zaštite 

Grada Poreča-Parenzo u okviru EU 

projekta STREAM 

80511000-9 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

70 
Izrada  gradske web stranice 72413000-8 62.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal Do izrade 

UO za opću 

upravu 

71 Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 60.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

72 

Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

o politikama JLS-a 

79340000-9 43.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

73 
Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 36.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

74 
Izrada, dobava i ugradnja električne 

podizne kombinirane pregradne 

zavjese (dupli PVC - mreža) za 

42992000-6  88.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  136 

 

sportsku dvoranu u SRC Veli Jože 

75 
Analiza financijskog stanja 

trgovačkog društva u većinskom 

vlasništvu  

79200000-6 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I. kvartal 90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

 
JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 

           9.907.500,00 kn  

 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2022 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2022/2023.  

 

60112000-6 986.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE DA Ugovor II.kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

2-MV 

Nabava školskih udžbenika za  

Osnovnu školu Poreč i Osnovnu 

školu Finida  

22111000-1 675.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor III. kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

3-MV 

Izrada glavnog projekta izgradnje 

i dogradnje Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 

71242000-6 
          

500.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor II kvartal 1 godinu 
UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  137 

 

4-MV 
Obnova ovojnice zgrade  Dječji 

vrtić  Radost II Poreč 
45262700-8 

          

800.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor I kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

5-MV 

Nabava i opremanje sportske 

dvorane Žatika opremom za 

sportsko penjanje (zid za penjanje 

i prateća oprema) 

37400000-2 
           

240.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

6-MV 

Usluga voditelja projekta obnove 

povijesne jezgre Grada Poreča-

Parenzo 2. i 5. etapa- V.faza 

71541000-2 300.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor I. kvartal 36 mjeseci 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV Održavanje prometne signalizacije 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

31623000-9 

1.000.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor IV. kvartal 

31.12.2023il

i okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-MV 
Održavanje javne rasvjete za 

2022. i 2023. godinu 
45259000-7  2.520.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor I kvartal 

31.12.2023il

i okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 

Izvođenje asfalterskih radova na 

rekonstrukciji cesta, nogostupa i 

puteva za 2022. i 2023. godinu 

45233120-6 5.400.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor II. kvartal 

2 godine  ili 

do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV Izgradnja dijela Glagoljaške ulice 45233100-0 840.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

11-MV 
Izgradnja prometnice Bašarinka - 

Kukci 
45233100-0 880.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12-MV 
Izgradnja oborinske kanalizacije 

naselja Finida 

45232130-2  

 
2.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

13-MV 
Izgradnja oborinske kanalizacije 

naselja Dračevac 
45232130-2  1.520.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor III. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2022.-2023. 

godine 

45316110-9 1.900.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  138 

 

15-VV 

Modernizacija javne rasvjete 

(zamjena živinih rasvjetnih tijela) 

ESIF 

34993000-4 

45316110-9 
4.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor III. kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

16-MV 
Prometnica i parkiralište u ulici 

Baldini 
45233120-6 800.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor I. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

17-MV 

Zajednička nabava javnih 

govornih usluga u nepokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj 

mreži i pristup internetu za Grad 

Poreč-Parenzo, proračunske 

korisnike i gradske tvrtke 

64210000-1 900.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
II.kvartal 3 godine 

UO za opću 

upravu 

18-MV 

Zajednička nabava uredskog 

materijala za Grad Poreč-Parenzo, 

proračunske korisnike i gradske 

tvrtke 

30197630-1 

30125100-2 

30192000-1 

 

1.400.000,00 
Otvoreni 

postupak  
NE DA 

Okvirni 

sporazum 
I. kvartal 2 godine 

UO za opću 

upravu  

19-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u naselju 

Varvari 
45214100-1  6.580.176,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor IV. kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

20-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 

50324100-3 
440.000,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor 
I.kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

21-VV 

Zajednička nabava za opskrbu 

električnom energijom za Poreč-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

09310000-5 
18.000.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum III.kvartal 4 godine 

UO za 

komunalni 

sustav 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 

51.681.176,00 kn 

 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  139 

 

Članak 3. 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo u roku od osam dana od dana stupanja na 

snagu, a na stranicama Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 
 

Članak 4. 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

 

              GRADONAČELNIK 

                                                                                                     Loris Peršurić  

KLASA: 406-09/22-01/03  

URBROJ: 2163-6-09/01-22-4 

Poreč-Parenzo, 17. veljače 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  140 

 

11. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 24. 

veljače  2022. godine, donio  

 

ODLUKU 

o imenovanju Odbora za mlade 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se imenuje Odbor za mlade kao stalno radno tijelo Gradonačelnika sa 

zadatkom da prati pitanja mladih na području Grada Poreča-Parenzo, da priprema stručne 

podloge, prijedloge akata i zauzima stavove pri donošenju odluka Gradonačelnika u 

navedenom djelokrugu, te da, u suradnji s nadležnim tijelima Grada Poreča-Parenzo, upravlja 

Centrom za mlade Poreč i Klubom za mlade Poreč.  

 

Članak 2. 

U Odbor za mlade imenuju se: 

1. Karla Žužić, za predsjednicu,  

2. Luka Simonetti, za zamjenika predsjednice, 

3. Livio Žužić, za člana, 

4. Diana Lovrić, za članicu, 

5. Luka Ašpan, za člana,  

6. Lea Štifanić, za članicu, 

7. Irides Zović, za članicu, 

8. David Belas, za člana, 

9. Ivan Hrastovčak, za člana. 

 

Članak 3. 

Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke odrađuje 

Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 

                                                        Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

  GRADONAČELNIK 

                                         Loris Peršurić 

KLASA: 023-01/22-01/13 

URBROJ : 2163-6-09/01-22-1 

Poreč-Parenzo, 24. veljače 2022. 

 
 

12. 

         

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika („Službeni 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  141 

 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 28. 

veljače 2022. godine, donio  

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava 

medijima 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava 

medijima kao stalno radno tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da pripremi prijedlog javnog 

poziva za dodjelu financijskih sredstava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih 

medija, utvrdi prijedlog za dodjelu financijskih sredstava elektroničkim medijima temeljem 

provedenog javnog poziva, prati ispunjavanje ugovornih obveza korisnika sredstava po 

provedenom javnom pozivu i po potrebi predlaže raskid ugovora o dodjeli sredstava u slučaju 

neispunjavanja ugovornih obveza korisnika sredstava, te prati i razmatra pitanja financiranja 

programskih sadržaja elektroničkih medija i zauzima stavove pri donošenju odluka 

Gradonačelnika u navedenom djelokrugu. 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo za dodjelu financijskih sredstava medijima imenuju se: 

1. Elio Štifanić, za predsjednika,  

2. Ajna Temimović, za članicu, 

3. Vedrana Valić, za članicu.  

 

Članak 3. 

Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke odrađuje 

Upravni odjel za opću upravu. 

 

                                                        Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

GRADONAČELNIK 

                                       Loris Peršurić 

KLASA: 023-01/22-01/14 

URBROJ : 2163-6-09/01-22-1 

Poreč-Parenzo,  28. veljače 2022. 

 

 
 

13. 

 

Temeljem  članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (,,Narodne novine" br. 

111/21), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ 02/13, 10/18 i 2/21) te članka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-

Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo“ br. 12/2021), Gradonačelnik Grada 

Poreča – Parenzo je donio                                         
  

  



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  142 

 

P  R  A  V  I  L  N  I  K 

o financiranju programskih sadržaja medija  

  

I. OPĆE ODREDBE 

  

Članak 1.  

Grad Poreč-Parenzo potiče funkciju medija u razvoju demokracije, pluralizma i 

stvaranju pravednijeg društva. Mediji svoju funkciju ostvaruju  posredovanjem između 

jedinice lokalne samouprave i građana te javnosti prenoseći informacije  od društvene 

važnosti. Mediji su sredstvo informiranja građana o aktivnostima Gradskog vijeća, 

gradonačelnika i upravnih tijela Grada. Mediji su platforma za posredovanje u komunikaciji 

građana s gradskim institucijama i subjektima. Svi sudionici ovog procesa, kreatori javnih 

politika, ali i sami građani, u svakodnevnom su procesu razmjene informacija iz različitih 

područja (od  kulture do servisnih komunalnih informacija) posredstvom medija. 

  

Grad Poreč-Parenzo će prema kriterijima utvrđenim ovim Pravilnikom financijski 

podupirati projekte lokalnih medija s područja Grada Poreča i Istarske županije kako  bi oni  

zadržali svoju važnu ulogu nepristranog informiranja i bili istinski javni servis građana. 

  

Gradonačelnik Grada Poreč-Parenzo raspisuje javni poziv koji se objavljuje na 

internetskim stranicama Grada Poreč-Parenzo i u lokalnim medijima za svaku proračunsku 

godinu, temeljem prijedloga Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava medijima. 

  

 

II. CILJEVI DODJELE SREDSTAVA 

  

Članak. 2.  

Cilj dodjele sredstava je proizvodnja i objava kvalitetnih programskih sadržaja 

(informativnih, kulturnih, umjetničkih, stručnih, znanstvenih i drugih) koji: 

- ostvaruju pravo građana na javno informiranje i obaviještenost svih građana Grada 

Poreč-Parenzo, 

- obrađuju teme o ostvarivanju ljudskih i političkih prava građana te unapređivanju 

pravne i socijalne države i civilnog društva, 

- obrađuju i promiču teme namijenjene djeci i mladima, 

- obrađuju teme o osobama s invaliditetom, 

- obrađuju teme o nacionalnim manjinama Grada Poreč-Parenzo, 

- promiču ravnopravnost spolova, 

- potiču kulturno i umjetničko stvaralaštvo, 

- promiču teme u svezi s kulturom javnog dijaloga, 

- potiču razvoj obrazovanja, znanosti, umjetnosti i sporta, 

- obrađuju teme u svezi sa zaštitom prirode, okoliša i ljudskog zdravlja, 

- promiču medijsku pismenost, 

- obrađuju teme o radu Gradskog vijeća Grada Poreč-Parenzo i njegovih radnih tijela, 

- obrađuju teme o radu Gradonačelnika i upravnih tijela Grada Poreč-Parenzo, 

- obrađuju teme o manifestacijama, priredbama i skupovima kojima je pokrovitelj Grad 

Poreč-Parenzo. 

 

III. UVJETI ZA DODJELU SREDSTAVA 

  

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  143 

 

Članak 3. 

Na javni poziv mogu se prijaviti elektronički mediji koji: 

- su registrirani sukladno zakonu, 

- imaju uredništvo na području Grada Poreča-Parenzo i/ili Istarske županije te redovito 

objavljuju programske sadržaje koji se odnose na rad gradske uprave Grada Poreča-

Parenzo, 

- redovito objavljuju programske sadržaje koji se odnose na rad tijela Grada Poreča-

Parenzo, 

- su upisani u Upisnik pružatelja elektroničkih publikacija koje vodi Vijeće za 

elektroničke medije (za elektroničke publikacije - ''portale''), 

- nemaju dugovanja prema Gradu Poreč-Parenzo, te gradskim trgovačkim društvima 

Usluga Poreč d.o.o., Odvodnja Poreč d.o.o., Stan d.o.o., Parentium d.o.o. i 

Poduzetnički inkubator Poreč d.o.o. u vrijeme podnošenja prijave, 

- redovito objavljuju programske sadržaje koji se odnose na svakodnevni život građana 

Poreč-Parenzo. 

 

IV. KRITERIJI ZA UTVRĐIVANJE VISINE FINANCIRANJA 

  

Članak 4. 

Grad Poreč-Parenzo visinu iznosa sredstava za medije koji se prijavljuju na javni 

poziv definirat će sukladno objektivnim, nepristranim i ranije utvrđenim kriterijima, imajući u 

vidu činjenicu kako je transparentna raspodjela sredstava preduvjet daljnjeg razvoja njihove 

kvalitete i sadržaja u zajedničkom interesu Grada i građana Poreča-Parenzo.  

  

Grad Poreč-Parenzo poticati će pluralizam medija sukladno platformama na kojima 

prenose informacije: 

―      Televizija, 

―      Tiskani medij: za dnevne tiskovine koje imaju i svoj internetski portal, 

―      Internetski portal, 

―      Radio. 

  

U slučaju da isti izdavač posjeduje više medijskih platformi u svome vlasništvu može 

se prijaviti samo na jedan javni poziv. Za ostale medijske platforme u svom vlasništvu dobiti 

će dodatne bodove u kategoriji za koju se prijavio.  

  

Članak 5. 

Kriteriji za utvrđivanje dodjele financijskih sredstava podijeljeni su prema vrstama 

medija: 

 

a) Internetski portali i dnevne tiskovine 

- broj zaposlenih: prilikom utvrđivanja visine financiranja, bodovat će se i broj 

zaposlenika na dan 31. prosinca 2021. godine, a subjekt je dužan dostaviti i ovjerenu 

izjavu u kojoj se nalazi broj zaposlenih osoba uz njihove funkcije (novinara, urednika, 

fotografa, snimatelja, djelatnika u marketingu...)……………………..broj bodova 0-

20, 

- posjećenost/čitanost/gledanost temeljem relevantnih istraživanja medijskog tržišta i 

dostupnosti (dosega) medija, kao i njihovih profila na društvenim mrežama,  a koji će 

biti naznačeni u javnom pozivu za dodjelu financijskih sredstava. 

………………………………………………………………………..broj bodova 0-20, 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  144 

 

- proizvodnja autorskih neprofitnih sadržaja (Teme iz područja kulture, ravnopravnosti 

manjina i ljudskih prava, sporta, zdravlja, očuvanja okoliša i baštine...) Dostaviti 

dokaze o proizvodnji ovakvog autorskog sadržaja……………………………broj 

bodova 0-10, 

- dostava pregleda objavljenih vijesti vezanih za svakodnevni život građana Poreča i 

koje se odnose na rad tijela Grada Poreča-Parenzo proteklih 6 mjeseci (pregled po 

mjesecima)…………………………………………………………….broj bodova 0-20 

……….………………………………………………………………najviše 70 bodova 

 

b) Internetski portali 

- posjećenost/čitanost/gledanost temeljem relevantnih istraživanja medijskog tržišta i 

dostupnosti (dosega) medija, kao i njihovih profila na društvenim mrežama, a koji će 

biti naznačeni u javnom pozivu za dodjelu financijskih sredstava. 

…………………………………………………………….………….broj bodova 0-30, 

- dostava pregleda objavljenih vijesti vezanih za svakodnevni život građana Poreča i 

koje se odnose na rad tijela Grada Poreča-Parenzo proteklih 6 mjeseci (pregled po 

mjesecima)……………………………………………………………broj bodova 0-30, 

- proizvodnja autorskih neprofitnih sadržaja (Teme iz područja kulture, ravnopravnosti 

manjina i ljudskih prava, sporta, zdravlja, očuvanja okoliša i baštine...) Dostaviti 

dokaze o proizvodnji ovakvog autorskog sadržaja……………………………broj 

bodova 0-10, 

……….………………………………………………………………najviše 70 bodova 

 

c) Radio i televizija 

- gledanost/slušanost temeljem relevantnih istraživanja medijskog tržišta i dostupnosti 

(dosega) medija, kao i njihovih profila na društvenim mrežama, a koji će biti 

naznačeni u javnom pozivu dodjelu financijskih sredstava. ……………………..broj 

bodova 0-20, 

- dostava pregleda objavljenih vijesti vezanih za svakodnevni život građana Poreča i 

koje se odnose na rad tijela Grada Poreča-Parenzo proteklih 6 mjeseci (pregled po 

mjesecima)…………………………………………………………….broj bodova 0-30 

- proizvodnja autorskih neprofitnih sadržaja (Teme iz područja kulture, ravnopravnosti 

manjina i ljudskih prava, sporta, zdravlja, očuvanja okoliša i baštine...) Dostaviti 

dokaze o proizvodnji ovakvog autorskog sadržaja……………………………broj 

bodova 0-10, 

- posebne platforme na stranom jeziku. ………………………………..broj bodova 0-

10, 

……….………………………………………………………………najviše 70 bodova 

 

Članak 6. 

Povjerenstvo za dodjelu financijskih sredstava medijima utvrđuje prijedlog za 

dodjelu financijskih sredstava temeljem postignutog broja bodova sukladno utvrđenim 

kriterijima iz članka 5. ovog Pravilnika, uz ispunjenje svih uvjeta propisanih člankom 

3. ovog Pravilnika. 

 

 

 

 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  145 

 

V. OBVEZE MEDIJA 

  

Članak 7. 

Mediji koji ostvare pravo na financijska sredstva temeljem ovoga Pravilnika dužni su: 

- pratiti rad Gradskog vijeća, gradonačelnika i upravnih tijela Grada Poreča-Parenzo uz 

objavu svih informacija koje su od javnog interesa građana Poreč-Parenzo i lokalne 

zajednice,  

- pratiti aktivnosti političkih stranaka i nezavisnih listi koje participiraju u radu 

Gradskog vijeća,  

- osobno sudjelovati na konferencijama za novinare i tematskim obilascima 

- objavljivati natječaje i javne pozive koje objavljuje Grad Poreč-Parenzo temeljem 

preuzetih zakonskih obaveza objave natječaja i poziva u tiskanim i drugim medijima, 

- objavljivati prigodne čestitke Grada Poreča-Parenzo, 

- objavljivati sadržaje sukladno ciljevima, navedenih u članku 2 ovog Pravilnika. 

  

 

VI. ODLUČIVANJE O IZNOSIMA DODIJELJENIH SREDSTAVA 

  

Članak 8. 

Odluku o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava iz ovoga Pravilnika donijeti će 

Gradonačelnik, a na prijedlog Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava medijima koje 

osniva i imenuje gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo. 

  

Povjerenstvo se sastoji od tri (3) člana/ice, koji mogu biti imenovani iz redova 

službenika upravnih tijela Grada i dužnosnika Grada Poreča-Parenzo.   

  

Na temelju odluke o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo zaključuje ugovor o dodjeli sredstava s podnositeljima prijave kojima su 

dodijeljena sredstva (korisnicima sredstava). 

  

 VII. PODNOŠENJE PRIGOVORA 

 

Članak 9. 

Podnositelj prijave koji je sudjelovao u javnom pozivu za dodjelu sredstava može 

podnijeti prigovor na odluku o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava iz ovoga Pravilnika.  

 

Prigovor se podnosi Gradonačelniku preko nadležnog upravnog odjela u roku od osam 

(8) dana od dana primitka odluke o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava.  

 

O prigovoru odlučuje Gradonačelnik. 

 

VIII. RAZDOBLJE FINANCIRANJA I NAČIN ISPLATE SREDSTAVA 

 

Članak 10. 

Financijska sredstva koja Grad dodjeljuje putem javnog poziva odnosi se, u pravilu, na 

financiranje programskih sadržaja medija koje će se provoditi u kalendarskoj godini za koju 

se javni poziv raspisuje, što će se definirati samim javim pozivom. 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  146 

 

Isplate sredstava vršiti će se nakon zaključenja ugovora o dodjeli sredstava s 

korisnicima, pri čemu se isplate mogu obavljati u mjesečnim ili tromjesečnim obrocima, što 

će se utvrditi samim ugovorom o dodjeli sredstava. 

 

IX. OBVEZA IZVJEŠTAVANJA I POVRAT SREDSTAVA 

 

Članak 11. 

Korisnik sredstava obvezan je dostaviti Gradu pisano izvješće o ispunjavanju obveza 

medija propisanih člankom 7. ovog Pravilnika, i to u roku za dostavu izvješća koji će se 

utvrditi ugovorom o dodjeli sredstava. 

 

Grad će raskinuti ugovor o dodjeli sredstava ako korisnik sredstava ne dostavi Gradu 

pisano izvješće iz prethodnog stavka u roku utvrđenom ugovorom o dodjeli sredstava 

odnosno ako se utvrdi da sredstva koristi nenamjenski odnosno suprotno odredbama ovog 

Pravilnika i ugovora o dodjeli sredstava.  

 

U slučaju raskida ugovora o dodjeli sredstava iz prethodnog stavka, Grad će od 

korisnika sredstava u pisanim obliku zatražiti povrat cjelokupno isplaćenih sredstava. 

Korisnik sredstava dužan je u slučaju raskida ugovora o dodjeli sredstava iz prethodnog 

stavka izvršiti povrat doznačenih sredstava Gradu, uvećanih za pripadajuću zakonsku zateznu 

kamatu, u roku utvrđenim samim ugovorom o dodjeli sredstava. 

 

X. POTPORE MALE VRIJEDNOSTI 

 

Članak 12. 

Potpore male vrijednosti dodjeljivati će se sukladno Uredbi Komisije (EU) br. 

1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju 

Europske unije na de minimis potpore (SL L 352, 24.12.2013.) te Uredbi Komisije (EU) 

2020/972 оd 2. srpnja 2020. o izmjeni Uredbe (EU) br. 1407/2013 u pogledu njezina 

produljenja i o izmjeni Uredbe (EU) br. 651/2014 u pogledu njezina produljenja i 

odgovarajućih prilagodbi (SL L 215, 7.7.2020.). 

 

Članak 13. 

Potpore male vrijednosti, temeljem ovog Pravilnika, dodjeljivat će se putem javnog 

poziva kojeg će raspisati Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo. Javnim pozivom iz članka 1. 

ovog Pravilnika definirat će se uvjeti za dodjelu potpora male vrijednosti, ciljevi, korisnici, 

način dodjele potpora, rok za podnošenje prijava, tijelo nadležno za ocjenu podnesenih prijava 

i rok dodjele potpore male vrijednosti. 

 

XI. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 Članak 14. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

 GRADONAČELNIK 

  Loris Peršurić 

KLASA: 402-08/22-01/07 

URBROJ: 2163-6-09/01-22-2 

Poreč-Parenzo, 03. ožujka 2022. 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  147 

 

14. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13, 10/18 i 2/21) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 08/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 7. 

ožujka 2022. godine donio 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za mjesne odbore i selo  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za mjesne odbore i selo kao stalno radno 

tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da prati područje rada mjesnih odbora i zauzima stavove 

pri donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

 

Članak 2. 

 U Odbor za mjesne odbore i selo imenuju se: 

  

1. KOSINOŽIĆ ROLAND, za predsjednika 

2. CREVATO ANDREA, za člana, 

3. PACENTI MARINA, za članicu,  

4. SANDI JUGOVAC, za člana, 

5. TITLIĆ IVANKA, za članicu,  

6. LEGOVIĆ DRAGAN, za člana, 

7. ŽIKOVIĆ ŽARKO, za člana, 

8. STANISSA EUGEN, za člana,  

9. KOVAČIĆ BRAVAR MICHELA, za članicu, 

10. HERAK IVAN, za člana. 

  

Članak 3. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za opću 

upravu i gospodarstvo. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

        

              GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

KLASA: 023-01/22-01/16 

URBROJ: 2163-6-09/01-22-1 

Poreč-Parenzo,   7. ožujka 2022. 
 

 

15.  

 

Na temelju članka 7. stavak 2. Uredbe o načinu financiranja decentraliziranih funkcija 

te izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  148 

 

(regionalne) samouprave za 2022. godinu („Narodne novine“ br. 147/21), točke V. Odluke o 

kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog 

standarda javnih potreba osnovnog školstava u 2022. godini („Narodne novine“ br. 147/21) i 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 

2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 602-

02/22-01/10 URBROJ: 2163-6-21/01-22-1 od 1.3.2022. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je 7. ožujka 2022. godine donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnih škola 

Grada Poreča-Parenzo u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način financiranja minimalnog 

financijskog standarda osnovnih škola Grada Poreča-Parenzo u 2022. godini u okvirima 

ukupnog minimalnog financijskog standarda utvrđenog Odlukom Vlade Republike Hrvatske o 

kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog 

standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2022. godini („Narodne novine“ br. 147/21; u 

daljnjem tekstu: Odluka Vlade RH), po namjenama utvrđenim Odlukom Vlade RH. 

 

Članak 2. 

Osnovne škole u smislu ove Odluke su sljedeće škole: Osnovna škola Poreč (dalje: OŠ 

Poreč), Osnovna škola Finida (dalje: OŠ Finida), Talijanska osnovna škola-Scuola elemantare 

italiana „Bernardo Parentin” (dalje: OŠ „B. Parentin“ ) i Umjetnička škola Poreč. 

OŠ Poreč ima u svom sastavu Područnu školu u Žbandaju, OŠ Finida Područnu školu 

u Novoj Vasi, a Umjetnička škola Poreč Područnu školu u Vrsaru. 

 

Članak 3. 

Pod financiranjem decentraliziranih funkcija osnovnih škola iz članka 2. ove Odluke 

podrazumijeva se financiranje: 

- materijalnih i financijskih rashoda, 

- rashoda za tekuće i investicijsko održavanje i 

- rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na     

   nefinancijskoj  imovini.  

 

Članak 4. 

Materijalni i financijski rashodi su rashodi poslovanja (sukladno Računskom planu proračuna 

odnose na skupinu 32 i 34), koji se odnose na: 

1. rashode za prijevoz učenika OŠ Poreč, OŠ Finida i OŠ „Bernardo Parentin”, te 

2. za sve Škole na rashode za:  

- naknade troškova zaposlenima (službena putovanja, stručna usavršavanja, ostale naknade 

troškova),  

-  materijal i energiju (uredski materijal i ostale materijalne rashode, energiju),  

- usluge (usluge telefona, pošte i prijevoza, prijevoz učenika, usluge promidžbe i informiranja, 

komunalne usluge, zdravstvene i veterinarske usluge, računalne usluge, intelektualne i osobne 

usluge, bankarske usluge i usluge platnog prometa, ostale usluge)  i za 

- ostale nespomenute rashode poslovanja (sitni inventar i auto gume, službenu, radnu i 

zaštitnu odjeću i obuću, premije osiguranja, članarine, ostale nespomenute rashode 

poslovanja). 

 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  149 

 

 

Članak 5. 

Rashodi za tekuće i investicijsko održavanje su rashodi koji se odnose na: 

- materijal i dijelove za tekuće i investicijskog održavanje (sukladno Računskom planu 

proračuna odnose se na odjeljak 3224), 

- intelektualne i osobne usluge (sukladno Računskom planu proračuna odnose se na odjeljak 

3237) i 

- usluge tekućeg i investicijskog održavanja (sukladno Računskom planu proračuna odnose se 

na odjeljak 3232). 

 

Članak 6. 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini odnose se na: 

- rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (sukladno Računskom planu proračuna 

odnose se na skupinu 42) i 

- rashode za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (sukladno Računskom planu 

proračuna odnose se na skupinu 45).      

 

Članak 7. 

Za rashode iz prethodnih članaka Odlukom Vlade RH ukupno obračunati iznos za 

Grad Poreč-Parenzo u 2022. godini iznosi 3.896.032,00  kuna, od čega: 

-  za materijalne i financijske rashode te rashode za tekuće i investicijsko održavanje 

3.213.428,00 kuna, te 

- za rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj  

imovini 682.604,00 kuna. 

 

Članak 8. 

Raspored sredstava za decentralizirane funkcije po osnovnim školama iz članka 2. ove 

Odluke vrši se na temelju podataka o broju učenika, razrednih odjela i školskih zgrada za 

školsku 2021./2022. godinu, pribavljenih od osnovnih škola na početku školske 2021./2022. 

godine i dostavljenih Ministarstvu znanosti i obrazovanja.   

Podaci o broju učenika, razrednih odjela i zgrada temeljem kojih su sredstva planirana: 

 
Naziv škole Broj učenika Broj odjela Broj zgrada 

Osnovna škola  Poreč 639 32 2 

Osnovna škola  “B. Parentin” 92 8 1 

Umjetnička škola Poreč 316 34 3 

Osnovna škola  Finida 588 29 3 

Ukupno  1635 103 9 

 

Članak 9. 

Materijalni i financijski rashodi mogu se koristiti samo za financiranje materijalnih i 

financijskih rashoda nužnih za realizaciju nastavnog plana i programa. 

Materijalni i financijski rashodi raspoređuju se po školama na temelju kriterija 

prosječne godišnje cijene po učeniku, koja iznosi: 

- za OŠ Poreč 951,54 kune, 

- za OŠ Finida 1.015,77 kuna 

- za OŠ B. “Parentin” 1.038,38 kuna, te  

- za Umjetničku školu 1.045,75 kuna. 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  150 

 

 Prosječna godišnja cijena po učeniku po školama rezultat je podjele ukupno 

obračunatih sredstava za materijalne i financijske rashode i rashoda za tekuće i investicijsko 

održavanje u 2022. godini iz članka 7. ove odluke (3.213.428,00 kuna) s brojem učenika 

upisanih u osnovne škole iz članka 2. ove Odluke, prema podacima o broju učenika iz članka 

8. stavak 2. ove Odluke, nakon umanjenja od ukupno obračunatih sredstava rashoda za tekuće 

i investicijsko održavanje iz članka 10. ove Odluke (349.579,00 kuna) i rashoda za prijevoz 

učenika OŠ Poreč, OŠ Finida i OŠ „B. Parentin”, koji se financiraju iz decentraliziranih 

sredstava (1.232.550,00  kuna).  

Prijevoz učenika je u Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 2022. godinu planiran u 

aktivnosti A100048: Prijevoz učenika osnovnih škola, s iznosom od 1.232.550,00 kuna, izvor 

financiranja su pomoći za minimalni standard decentraliziranih funkcija. 

Na temelju kriterija iz stavka 2. ove Odluke materijalni i financijski rashodi 

raspoređuju se po školama kako slijedi: 

- 608.035,00 kuna za OŠ Poreč,  

- 95.531,00 kuna za OŠ „B. Parentin“ ,  

- 330.458,00 kuna za Umjetničku školu Poreč, 

- 597,275,00 kuna za OŠ Finida, 

ukupno 1.631.299,00 kuna. 

 

Članak 10. 

Pod tekućim i investicijskim održavanjem osnovnih škola podrazumijeva se tekuće 

održavanje, investicijsko održavanje građevina i opreme, te zamjena postojeće opreme 

novom, koje se vrši planski i sustavno, u razdoblju od jedne godine. 

Rashodi za tekuće i investicijsko održavanje raspoređuju se po školama na temelju 

sredstava planiranih u financijskim planovima osnovnih škola i u Proračunu Grada Poreča za 

2022. godinu, što iznosi: 

- 146.998,00 kuna za OŠ Poreč,  

- 21.664,00 kuna za OŠ „B. Parentin“ ,  

- 75.720,00 kuna za Umjetničku školu Poreč, 

-  105.197,00 kuna za OŠ Finida, 

ukupno 349.579,00 kuna. 

 

Članak 11. 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini odnose se ulaganja u kapitalne projekte osnovnih škola koji će se 

realizirati tijekom 2022. godine, a odnose se na adaptacije i sanacije postojećih građevina i  

nabavu opreme. 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini raspoređuju se po školama na temelju kriterija određenih odlukom 

Vlade RH, odnosno prosječnih kalkulativnih cijena po učeniku, razrednom odjelu i školskoj 

zgradi koje iznose: po učeniku 193,23 kuna, po razrednom odjelu 3.138,89 kuna i po školskoj 

zgradi 4.818,60 kuna, sve godišnje, u okvirima obračunatih sredstava za ove rashode u 2022. 

godini i podacima o broju učenika, razrednih odjela i zgrada iz članka 8. ove Odluke, što 

iznosi: 

- 233.555,00 kuna za OŠ Poreč,  

- 47.707,00 kuna za OŠ „B. Parentin“,  

- 182.239,00 kuna za Umjetničku školu Poreč, 

- 219.103,00 kuna za OŠ Finida, 

ukupno 682.604,00 kuna. 



Broj:3/22 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA“ –PARENZO  151 

 

Osnovne škole raspoređuju sredstva za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini na temelju vlastitih planova.  

 

Članak 12.  

 Prema vrstama rashoda iz prethodnih članaka i utvrđenim kriterijima, za financiranje 

minimalnog financijskog standarda osnovnih škola Grada Poreča-Parenzo u 2022. godini, 

utvrđuju se ovi rashodi: 

  
Naziv škole Materijalni i 

financijski 

rashodi 

Rashodi za 

materijal i 

dijelove za tekuće 

i investicijsko 

održavanje,  

intelektualne i 

osobne usluge i  

usluge  tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

kn 

Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine  i 

dodatna 

ulaganja na 

nefinancijskoj 

imovini 

kn 

Ukupno 

kn 

 

OŠ Poreč 608.035,00 146.998,00   233.555,00 988.588,00 

OŠ “B. Parentin” 95.531,00 21.664,00 47.707,00 164.902,00 

OŠ Finida 597.275,00 105.197,00 219.103,00 921.575,00 

Umjetnička škola 

Poreč 

330.458,00 75.720,00 182.239,00 588.417,00 

UKUPNO 1.631.299,00 349.579,00 682.604,00 2.663.482,00 

 

Članak 13. 

Sredstva za rashode iz članka 3. ove Odluke Upravni odjel za financije doznačivat će 

dobavljačima putem lokalne riznice, na temelju zahtjeva osnovnih škola, osim za troškove 

prijevoza učenika koje Grad Poreč-Parenzo plaća izravno prijevozniku, s kojim ima zaključen 

ugovor o prijevozu i plaća na temelju ispostavljenih e - računa. 

 

Članak 14. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo”. 

 

  GRADONAČELNIK 

                                       Loris Peršurić 

KLASA: 602-02/22-01/15  

URBROJ : 2163-6-09/1-22-2  

Poreč-Parenzo,  7. ožujka 2022.  

 

 


